

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce obloukové střechy

Název objektu

Změnový list č.01 - Doplnění dalšího venkovního stavebního výtahu,
prodloužení původního

JKSO

EČO

Místo

Orlová

IČO

DIČ

Objednatel

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel

FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracoval

Frejová

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

08.10.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
---	------------------------	---	-------------------	---	-------------------------------

1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště				
2		Montáž	118 220,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy				
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy				
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN				
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (ř. 1-6)		118 220,30	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)				
20	HZZ			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			118 220,30	
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem	
							snížená		12,0			
							základní		21,0	118 220,30	24 826,26	
							Cena s DPH					143 046,56
							E		Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel					
							Klouzavá doložka					
							Zvýhodnění					

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obloukové střechy
Objekt: Změnový list č.01 - Doplnění dalšího venkovního stavebního výtahu, prodloužení původního

Objednatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.
Zhotovitel: FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
Místo: Orlová

Zpracoval:
Frejová
Datum: 8. 10.
2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

118 220,30

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

118 220,30

1	R-9421010.R1	Montáž, nájem na 90 dnů, demontáž stavebního výtahu na střechu - výška 23 m (prodloužení výtahu dle SoD)	soubor	1,000	61 436,40	61 436,40
2	R-9421010.R2	Montáž, nájem, demontáž stavebního výtahu na střechu - výška 23 m (druhý výtah - 70 dní)	soubor	1,000	56 783,90	56 783,90

Celkem

118 220,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce obloukové střechy	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.02 - Doplnění PD profese elektro	EČO	
		Místo	Orlová
		IČO	DIČ
Objednatel	Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.		
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel	FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.	25396293	CZ25396293
Zpracoval	Frejová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.10.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
------------------------	---	-------------------	---	-------------------------------

HSV	Dodávky	91 380,73	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
	Montáž	144 836,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
PSV	Dodávky	77 443,70	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
	Montáž	121 668,40	11		0,00	16	Provozní vlivy			
"M"	Dodávky	2 932,30				17	Jiné VRN			
	Montáž	74 717,70				18	VRN z rozpočtu		5 250,00	
ZRN (ř. 1-6)		512 979,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		5 250,00	
HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH			518 229,68
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem
							snížená	12,0		
							základní	21,0	518 229,68	108 828,23
						Cena s DPH				627 057,91
						E	Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel			
							Klouzavá doložka			
							Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obloukové střechy

Objekt: Změnový list č.02 - Doplnění PD profese elektro

Objednatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Zhotovitel: FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval:

Frejová

Datum: 8. 10.

2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

512 979,68

741

Elektroinstalace - silnoproud

417 660,48

1	Pol37	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	m	40,000	33,52	1 340,80
2	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	95,50	3 820,00
3	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	42,000	195,00	8 190,00
4	Pol40	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 68 bez zapojení	ks	40,000	58,33	2 333,20
5	Pol41	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	ks	16,000	161,53	2 584,48
6	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	270,000	28,90	7 803,00
7	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	32,30	161,50
8	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	38,50	308,00
9	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	52,10	312,60
##	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	71,90	431,40
##	Pol49	mont. rozvaděče do 50kg	ks	-1,000	773,89	-773,89

##	741210001.R	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg včetně stavebního zapravení	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
##	35711002.R	Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 5x24, plné dveře	kus	1,000	15 555,00	15 555,00
##	741210001.R1	Instalační materiál pro rozvodnici (kryty, označení, záslepky)	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00
##	741210813.R	Demontáž původní rozvodnice R63 včetně odpojení všech kabelů	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00
##	741210813.R2	Příplatek za demontáž, montáž a přepojení nového rovaděče R63 o víkendu z důvodu nemožnosti vypnutí serveru školy	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
##	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	56,000	25,00	1 400,00
##	1004272	SVORKOVNICE RSA 2,5 A	kus	56,000	14,30	800,80
##	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	8,000	29,70	237,60
##	1002177	SVORKOVNICE RSA 6 A	kus	8,000	21,00	168,00
##	741231003	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,000	34,50	207,00
##	1160366	SVORKOVNICE RSA 10 A	kus	6,000	21,00	126,00
##	741231004	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,000	46,40	278,40
##	1177254	SVORKOVNICE RSA 16 A	kus	6,000	41,00	246,00
##	741240058.R	Montáž lišty propojovací připojení 10 nebo 16 mm2 pro 24 modulů	kus	3,000	430,50	1 291,50
##	35421011.R	připojnice 3fázová 24 modulů	kus	1,000	729,30	729,30
##	35421012.R	připojnice 2fázová 24 modulů	kus	2,000	608,40	1 216,80
##	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	4,000	95,00	380,00
##	1614653	JISTIC SCHRACK B10/1 /AM618110--/	kus	2,000	75,00	150,00
##	1648236	JISTIC AMPARO C 10A 6KA 1POLOVY AM617110	kus	1,000	93,00	93,00
##	1648236.R	JISTIC AMPARO C 20A 6KA 1POLOVY AM617320	kus	1,000	406,90	406,90
##	741312531	Montáž odpínače kompaktního třípólového do 750 V do 63 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	249,00	249,00
##	1002947	VYPINAC 63/3P /BM900016--/	kus	1,000	1 434,00	1 434,00
##	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	355,00	355,00

##	1627032	SVODIC PREPETI COMBTEC BC TNC 275/12,5 Schrack	kus	1,000	5 268,00	5 268,00
##	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	235,00	470,00
##	1715658	JISTIC AMPARO 6KA B 20A 3P Schrack	kus	1,000	297,00	297,00
##	1709370	JISTIC AMPARO 6ka B 32A 3P /AM618332--/	kus	1,000	313,00	313,00
##	741321004.R	Montáž kombinovaných proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů - R63	kus	19,000	189,80	3 606,20
##	1978751.R	KOMBI CHRANIC C16A/1+N 6ka 30mA Schrack	kus	11,000	1 351,90	14 870,90
##	1978750	KOMBI CHRANIC C10A/1+N 6ka 30mA Schrack	kus	6,000	1 324,00	7 944,00
##	1650881	JISTIC S CHRANICEM B16/1N/0,03 A 6ka Schrack	kus	2,000	1 276,00	2 552,00
##	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	5,000	85,00	425,00
##	34535991.R	přepínač sériový kompletní, zapuštěný, řazení 5, šroubové svorky	kus	5,000	262,00	1 310,00
##	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	13,000	130,00	1 690,00
##	1215381	DVOJZASUVKA CLONKY 5513A-C02357 B	kus	13,000	189,00	2 457,00
##	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	25,000	165,00	4 125,00
##	1328131	ZASUVKA 45X45 BILA CLONKY QP 45X45 C HB	kus	25,000	137,00	3 425,00
##	741999001.R	Demontáž původní výzbroje a úprava rozvaděče R62	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
##	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů - R62	kus	7,000	146,00	1 022,00
##	1000143225	Chránič kombinovaný NOARK 107628 Ex9BL-N 1P+N C10 30mA Proud. chránič s nadpr. och.,Icn=6kA, In=10A	kus	4,000	1 154,00	4 616,00
##	1000143219	Chránič kombinovaný NOARK 107622 Ex9BL-N 1P+N B16 30mA Proud. chránič s nadpr. ochr., Icn=6kA, In=16	kus	3,000	973,00	2 919,00
##	Pol55	CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	-20,000	30,53	-610,60
##	Pol67	CYKY-O 3X1,5 (A)	M	-20,000	13,68	-273,60
##	Pol56	CXKH-R(V.) 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	575,000	39,48	22 701,00
##	Pol72	CXKH-R 3X1,5	M	575,000	27,37	15 737,75
##	Pol57	CXKH(E)-R,V 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	940,000	39,04	36 697,60
##	Pol71	CXKH-R 3x2,5	M	940,000	30,35	28 529,00

##	Pol58	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU)	m	-70,000	38,70	-2 709,00
##	Pol68	CYKY-J 3X2,5 (C)	M	-70,000	26,83	-1 878,10
##	Pol47	sporák.přípojka 25A, zápusť.vč.doutn.	ks	4,000	161,95	647,80
##	Pol78	SP.3536N-C0352 12 SPOR.POD OM. 25A	Ks	4,000	384,22	1 536,88
##	Pol46	spín. včet.zap. č.1	ks	8,000	60,61	484,88
##	Pol79	SP.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	KS	8,000	32,08	256,64
##	Pol80	SP.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	8,000	21,85	174,80
##	Pol82	SP.3559-A01345 STROJEK SPINACE	KS	8,000	85,69	685,52
##	Pol48	zás.5518(19) jednoduchá průběž.montáž	ks	-24,000	141,08	-3 385,92
##	Pol80	SP.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	-24,000	21,85	-524,40
##	Pol81	ZAS.5519A-A02357 B BEZSROUB.PRIP	KS	-24,000	101,49	-2 435,76
##	Pol61	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	600,000	25,79	15 474,00
##	56280118.R	hmoždinky do sádrokartonu	100 kus	6,000	1 534,00	9 204,00
##	973046141	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do 50x50x50 mm	kus	25,000	96,30	2 407,50
##	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	139,00	2 780,00
##	Pol65	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	500,000	113,73	56 865,00
##	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	50,000	341,00	17 050,00
##	460941231	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	550,000	106,00	58 300,00
##	460941232	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	20,000	115,00	2 300,00

742

Elektroinstalace - slaboproud

95 319,20

##	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	58,000	261,00	15 138,00
##	1000222929	KOPOS PK 210X70 D HD KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ	m	58,000	696,00	40 368,00
##	742999003.R	Uložení stávajících slaboproudých kabelů do nového instalačního kanálu pro slaboproud plastového dvoukomorového	m	58,000	451,00	26 158,00
##	742110432	Montáž spojky krytu k instalačním kanálům pro slaboproud	kus	8,000	37,40	299,20
##	1000222934	KOPOS 8495 HB KRYT ROH VNI. PK 210X70 D	kus	4,000	301,00	1 204,00

##	1000222935	KOPOS 8496 HB KRYT ROH VNĚ. PK 210X70 D	kus	4,000	288,00	1 152,00
##	742999001.R	Demontáž počítačů		1,000	4 000,00	4 000,00
##	742999002.R	Zpětná montáž počítačů	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 250,00

##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby pro silnoproud	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Celkem

518 229,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce obloukové střechy

JKSO

Název objektu

Změnový list č.03 - Změna typu stínící techniky

EČO

Místo

Orlová

IČO

DIČ

Objednatel

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel

FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracoval

Frejová

25396293

CZ25396293

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

08.10.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
---	------------------------	---	-------------------	---	-------------------------------

1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště					
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce					
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy					
4		Montáž	169 708,97	11		0,00	16	Provozní vlivy					
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN					
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu					
7	ZRN (ř. 1-6)		169 708,97	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)					
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady					
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			169 708,97		
							DPH				%	Základ daně	DPH celkem
							snížená				12,0		
							základní				21,0	169 708,97	35 638,88
							Cena s DPH				205 347,85		
							E				Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel						
							Klouzavá doložka						
							Zvýhodnění						

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obloukové střechy

Objekt: Změnový list č.03 - Změna typu stínící techniky

Objednatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Zhotovitel: FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval:

Frejová

Datum: 8. 10.

2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

169 708,97

767

Konstrukce zámečnické

169 708,97

1	R-7670090	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z01	kus	-1,000	8 497,47	-8 497,47
2	R-7670092	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z02	kus	-17,000	8 453,45	-143 708,65
3	R-7670093	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z03	kus	-3,000	9 986,26	-29 958,78
4	R-7670094	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z04	kus	-4,000	8 134,36	-32 537,44
5	R-7670095	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z05	kus	-1,000	10 785,66	-10 785,66
6	R-7670096	D+M vnitřní stínící techniky el. ovládané vč. kastlíku, vč. všech systémových příslušenství a doplňků - viz. Z06	kus	-1,000	9 174,75	-9 174,75
7	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	-2 382,360	2,16	-5 154,66
8	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-2 382,360	0,20	-486,07
9	R-7670091	D+M venkovní žaluzie typu Z90 s montáží a s dálkovým ovládáním vč. elektroinstalce a přívodu a bouracích prací	kus	12,000	33 485,00	401 820,00

##	998767313	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 460,080	2,16	7 486,50
##	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	3 460,080	0,20	705,95

Celkem

169 708,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce obloukové střechy

JKSO

Název objektu

Změnový list č.04 - Doplnění slaboproudý datových rozvodů

EČO

Místo

Orlová

IČO

DIČ

Objednatel

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel

FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracoval

Frejová

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

08.10.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
---	------------------------	---	-------------------	---	-------------------------------

1	HSV	Dodávky	5 120,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky	19 878,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	41 372,60	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN			
6		Montáž	7 630,00				18	VRN z rozpočtu		5 250,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		74 001,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		5 250,00	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			79 251,00
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem
							snížená		12,0		
							základní		21,0	79 251,00	16 642,71
							Cena s DPH		95 893,71		
							E		Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel				
							Klouzavá doložka				
							Zvýhodnění				

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obloukové střechy

Objekt: Změnový list č.04 - Doplnění slaboproudý datových rozvodů

Objednatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Zhotovitel: FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval:

Frejová

Datum: 8. 10.

2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

66 371,00

742

Elektroinstalace - slaboproud

66 371,00

1	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	82,000	62,30	5 108,60
2	34571378	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm	m	86,000	15,40	1 324,40
3	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	10,000	59,10	591,00
4	34571370	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm	m	10,500	32,00	336,00
5	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	10,000	261,00	2 610,00
6	1000222805	KOPOS PK 120X55 D HD KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ	m	12,000	395,00	4 740,00
7	1000222806	KOPOS 8471 HB KRYT KONCOVÝ PK 120X55 D	kus	4,000	95,00	380,00
8	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	600,000	24,90	14 940,00
9	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	720,000	9,10	6 552,00
##	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	450,000	31,10	13 995,00
##	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	540,000	9,10	4 914,00

##	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	32,000	129,00	4 128,00
##	37451180.R	Zásuvkový modul QUADRO - zásuvka datová s konektorem RJ-45 (QD 45X22.5-RJ-45_HB)	kus	32,000	211,00	6 752,00

M Práce a dodávky M 7 630,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 630,00

##	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	70,000	109,00	7 630,00
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 250,00

##	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby pro slaboproud	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Celkem 79 251,00